АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014

                    № 561

        г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.09.2013 № 1181
«Об утверждении Перечня муниципальных
программ города Новошахтинска»

(в редакции от 14.10.2013 № 1311)
В связи с изменением структуры Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации города от 23.09.2013 № 1181 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска» (в редакции от 14.10.2013 №1311):

1.1 в строке 17 графы 3 слова «Финансовый отдел Администрации города Новошахтинска» заменить словами «Финансовое управление Администрации города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Первый заместитель Главы

Администрации города

                                                            С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города